
≒1,500

≒850≒60

≒850

≒1,020

≒110

≒1,560

≒175

≒375

≒165

≒1,560

≒180

≒320

新設ｳｯﾄﾞﾃﾞｯｷ

新設ﾊﾟｰｺﾞﾗﾎﾟｰﾁ

エクステリア商品工事　施工概略図

002012

YKK AP リウッドデッキ 200
間口= 2.5間(4,451mm)  
出幅= 4尺(1,220mm)  
色： ナチュラルブラウン  
床板： 縦貼り  
幕板： 標準幕板  
束柱： Ｔタイプ(400～550mm)（色：カームブラック）  
----------------------------------------
タカショー 【特注】パーゴラ・ポーチ 壁付タイプ
間口= 【特注】2.5間（4,575mm）  
出幅= 【特注】5尺（1,730mm）  
色： ダークパイン  
柱高さ： 【特注】H3,185（3本） 


